Deus te custodiat incolumem, dilectissime fili.

DĀT̄ KL̄ IV̄N̄ POSTVMIANO ET ZENONE CONSS̄

10

d. 1. m. Iun
a. 448

2 [*inscr.* AD THEODOSIVM]. *Leo ep. 24 JK 421 = E I*

Leo Theodosio augusto. Quantum præsidii dominus ecclesiæ suæ in fide uestræ clementiæ præpararit, etiam his litteris quas ad me misistis, ostenditur, ut uobis non solum regium, sed etiam sacerdotalem inesse animum gaudeamus, si quidem præter imperiales et publicas curas piissimam sollicitudinem Christianæ religionis habetis, ne scilicet in populo dei aut schismata aut hæreses aut ulla scandala conualescant, quia tunc est optimus regni uestri status, quando sempiternæ et incommutabili trinitati unius deitatis confessione seruitur, GL̄. quid autem in Constantinopolitana ecclesia perturbationis acciderit quod ita fratrem et coepiscopum meum Flauianum potuerit commouere ut Eutychem presbyterum communionem priuaret, nondum potui euidenter agnoscere. quamuis enim prædictus presbyter ad sedem apostolicam per libellum

G, Φ [CC^aDMY], S [= defmt], L [= αβγ], H [= deg]

inscr. epistola leonis archiepiscopi romæ [romæ om. M] ad eutychem [eutychem pbr̄m M] scripta [scripta om. MY] Φ̄ item [om. S^{em̄t}] scriptum leonis ep̄c̄pi urbis romæ ad euticē constantinopolitanum abbatem aduersus nestorianam heresem S̄ incipit epistola leonis ep̄i ūr [ueñ Lγ urbis romæ H] ad eutychem [eutychemet H] p̄b̄b̄ atque hereticum LH 3 Leo — pr̄br̄o G desiderantissimo filio eutychi [eutyche pbr̄o MT] leo ep̄s ΦΓ̄ dilectissimo filio euticeti pr̄br̄o leo ep̄s [ep̄c̄ps salutem in x̄po S^d] SLH̄ epistulis GC^{ms} D^{ms}Γ̄ epistola L^aβH̄ ep̄stlam SLγ litteris Φ̄ 4 nestoriane M rursum Lβ sursum L^a sursus Lγ, corr. Lγ pullulare L^aγ, corr. Lγ pullularem Lβ 5 quem] quod S^{em̄t} L, corr. S^e 6 ambices C^a ambigas MH̄ ἀμφιβάλις Γ̄ 7 prauitate H poterimus GSJ̄ 8 nefandorum C^a uirum L, corr. Lγ 10 deus—fili SLH̄ deus te saluum custodiat, fili desiderantissime ΦΓ̄ om. G 11 om. SLH̄MΓ̄ data C^aDY

GG^aEMI

13 leo [leo epis̄c̄ E] — augusto G G^aE cesari theodosio religiosissimo et piissimo semper augusto leo papa ecclesie catholice urbis rome M om. I fidei GG^a 14 præpararet G G^a preparauit M his etiam I quam M 15 animum inesse I esse M præter] ter M 16 habeatis E habens M 17 heresis G aut — scandala om. M 18 n̄n̄ M quando om. M 19 in unius E unus M seruitus G seruetur G^a reseruetur M GL̄ om. G^aEI constantiniana G 20 per turbationes M turbationis E 21 commoueri G^a ut] et G 21 communionem G

doloris sui querimoniam miserit, breuiter tamen aliqua praelibauit asserens se Nicænae synodi constituta seruantem frustra in fidei diuersitate culpatum, Eusebii autem episcopi accusatoris eius libellus, cuius exemplaria ad nos memoratus presbyter misit, de obiectionum euidencia nihil habebat et cum presbytero haereseos crimen intenderet, quem tamen in eo sensum argueret, non euidenter expressit, quamuis et ipse episcopus Nicænae synodi profiteretur se inhærere decretis. propter quod non habuimus unde aliquid diceremus, et quia causæ meritum, fidei ratio et laudabilis sollicitudo uestræ pietatis exigit, necesse est locum iam subreptionibus non patere, sed prius de quibus eum æstiment arguendum, instrui nos oportet, ut possit congrue de bene cognitis cp. 3 iudicari. ad prædictum autem episcopum litteras dedi, quibus mihi displicere cognosceret quod ea quæ in tanta causa gesta fuerant, etiam nunc silentio detineret, cum studere debuerit primitus nobis cuncta reserare. quem credimus uel post ammonitionem omnia ad nostram notitiam relaturum, ut in lucem deductis his quæ adhuc uidentur occulta, id quod euangelicæ et apostolicæ doctrinæ conuenit, iudicetur.